平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
１．第２四半期累計期間（連結・個別）の修正
当第四半期連結累計期間の売上高は、前回予想を若干上回る見込みで推移いたしました。しかしながら、利益面につきま
しては、原材料及び副資材等の価格上昇並びに電気料金等の上昇によりコスト増加要因が重なり、売上総利益率が悪化
したため、営業利益、経常利益及び四半期純利益とも当初予想を下回る見込みとなりました。これらの要因により、第２四
半期累計期間の連結及び個別の業績予想を修正いたします。個別の修正理由につきましても、主に連結と同じ要因による
ものであります。

２．通期の業績予想
通期の業績予想につきましては、現在精査中であります。平成25年11月８日に予定している平成26年３月期第２四半期決
算短信の発表時に公表する予定であります。

※ 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は様々な要因によって異なる可能
性があります。

以 上

平成25年10月25日
各 位

上場会社名 滝沢ハム株式会社
代表者 代表取締役社長 瀧澤 太郎
（コード番号 2293）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 山口  輝
（TEL 0282-23-5640）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,600 105 100 45 4.38
今回修正予想(B) 14,749 △175 △144 △184 △17.94
増減額(B-A) 149 △280 △244 △229
増減率(%) 1.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

14,011 △19 △18 △42 △4.09

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,100 110 110 50 4.87
今回修正予想(B) 13,336 △139 △116 △149 △14.53
増減額(B-A) 236 △249 △226 △199
増減率(%) 1.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

12,517 7 11 △29 △2.84